&«'*"
'+''' '" ,l.e

...." "'

'''"'{..\( l P

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.]UDICAÇÃO

TO&IADA DE PREÇOS N' 04/2022-SEMED

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ML[NICIPIO DE TLANGl-JA no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura,
HOMOLOGA a]icitação para a execução dos serviços de REFORMA DAS ESCOLAS: E.E,].F.
lli$1Ã GISLANE SIMÕES CANIPOS, NA SEDE DO WuiwclPio; E.E.l.F. PROFESSORA
b{.\AZIA OFÉI,{A DE VASCONCELOS PORTELA, NÂ SE])]! ])O MtjN}CÍPiG; E.E.].l?.
FRANCISCO RONIÃO, NO SÍTIO ARATICUM; E E.E.l.F. TEREZA NUNES, NA SEDE
1)0 NIUNICIPIO, ob.feto da Tomada de Preços n' 04./2022-GEMI;[).

E ADIUDIC.A a execução dos serviços dm propostas das seguintes elupresm vencedoras

LOTE [- N3 CONSTRUTORA LTD.\, inscrita no CNPJ n' 37.408.] 91/0001-.35. R$ ]35.134,94
(cento e trinta e cinco mil cento e trinta e quatro reais c noventa e auaEro centavos);

LOTE li - H. M. lIE VÀSCONCELOS SERViCOS ElliELÍ, {tlscrita no CNP.} n'
22.]56.360/0001-] 0, R$ 141.162,13 (cento e quarenta e hum m i cento e sessenta e dois i'cais e
'reze centavos);

[,OTE m - N3 CONSTRUTORA LT])A, R$ }98.9]7,83 (cento t } aventa e o eo ni novecen os e
dezassete reais e oitenta e üês centavos);

LOTE [v -].].]v]])E VASCONCELOS SERy]ÇOS EIRE].IEPP. R$ 2] ] .456,29 (duzentos e onze
nl!} quaaocentos e chqaenta c seis reais e vinte e nove çe avos).

Tianguá-CE. 07 de novembro de 2022

NIJNEf GARBOSAANA \
DE EDUCAÇÃOS

Av. Moises Moita, 785-- Ne8ê Plácido 62,327-33$ uá --C+ená www:gaa
CNPJ: 07.735.178/000't«20 - CGF: 06.920.'167-t - Fome: 88) 3671-2888

}v.bt